ENTI e TRIBUNALI

EDIFICIO GALLEGGIANTE O
SOSPESI FISSATI AL...

diritto di superficie soggetto a concessione demaniale
scad. 22.6.2024 su POSTO BARCA 1 pontile R 10 x 3,25
mi

RIVOLGERSI A:

GIUDICE:
DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

MODALITA DEPOSITO:

|'offerente dovra tras mettere mezzo fax al numero 0245503393

TERMINI DEPOSITC:

LUOGO DI VENDITA

Filippo D' aquina

Carmela Matranga

0286996479

8b

€ 0,00

€ 1.000,00

16/05/2016 ore 12:15

13/05/2016 ore 00:00

Palazzo di Giustizia, via Manara 1, Secondo Piano, Sezione Fallimentare, stanza del Giudice

Dott. D'Aquino

Scarica la documentazione per partecipare



https://milano.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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